

## Rechnung

Lieferung DI220400720 vom 06.04.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90160		<b>Knott Faltenbalg universal Ø 5</b> Knott Faltenbalg universal Ø 53/55 mm, universal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,38 kg	3	Stück	2,93	8,79
3	407033		<b>Flansch, m. langer Platte</b> Flansch, mit langer Platte, für Stützfuß 407010/407020 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 8,72 kg	4	Stück	13,09	52,36
4	428110		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm</b> BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, klappbar, 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 510 mm, Ausdrehlänge 245 + 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,00 kg	1	Stück	45,90	45,90
5	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>115,40</b>
						19% MwSt.	21,93
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>137,33</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220400613

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220400613 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 20,095

### Lief. an Adresse

Amrhein  
Land- und Gartentechnik  
Goehtestraße 4  
97493 Bergheinfeld  
Deutschland